[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05 мая  2023 г.
                         № 19
О присуждении поощрительной премии

муниципального образования - город Рязань

На   основании   письма-ходатайства   Рязанского   института   (филиала) ФГАОУ ВО «Московский политехнический университет» от 31.03.2023 № 368/6, решения Совета по присуждению поощрительных премий муниципального образования - город Рязань (протокол № 1 от 27.04.2023),  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования - городской  округ  город  Рязань,   решением Рязанской городской  Думы от 25.12.2008  № 962-I «Об учреждении поощрительной     премии     муниципального     образования   -   город    Рязань»,      п о с т а н о в л я ю:

1. Присудить поощрительную премию муниципального образования - город Рязань в размере 13800 (Тринадцать тысяч восемьсот) рублей и вручить свидетельство о присуждении поощрительной премии муниципального образования - город Рязань Яковлевой Эльвире Александровне, студентке очной формы обучения  направления подготовки «Архитектура» Рязанского института (филиала) ФГАОУ ВО «Московский политехнический университет».
2. Управлению финансового и материально-технического обеспечения Рязанской городской Думы (Булахова Е.Ю.):

- обеспечить вручение свидетельства о присуждении поощрительной премии муниципального   образования - город  Рязань   в   соответствии   с     пунктом      1 настоящего постановления;
- расходы осуществить в пределах средств, предусмотренных по подразделу бюджетной классификации 0113 «Другие общегосударственные вопросы».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости» и разместить на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

             Т.Н. Панфилова
2